АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    27.11.2018г                                                                        № 116
«О признании изолированного жилого помещения

по адресу Волгоградская область, Быковский район,

с. Солдатско-Степное, ул.Тракторозаводская, дом 27
квартира 2, жилым домом блокированной застройки»

Рассмотрев заявление гр. Мурзугалиева Бижана о признании изолированного жилого помещения  расположенного по ул. Тракторозаводская,дом 27  квартира 2            с. Солдатско-Степное Быковского района  Волгоградской области жилым домом блокированной застройки ,  руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 49 Закона Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градо-строительный кодекс Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изолированное жилое помещение с количеством этажей не более чем три, состоящий из двух блоков, каждый из которых предназначен для проживания одной семьи, имеет общую стену без проемов с соседним блоком, расположен на отдельном земельном участке и имеет выход на территорию общего пользования, расположенный на территории Солдатско-Степновского сельского поселения  по адресу: Волгоградская область, Быковский район, с. Солдатско-Степное, ул. Тракто-розаводская, дом 27 квартира 2 , признать   жилым  домом блокированной застройки.
2.  Присвоить жилому  дому  блокированной застройки и земельному участку, на котором он расположен, адрес: Волгоградская область, Быковский район, с. Солдатско-Степное, ул. Тракторозаводская, 27 /2
3. Рекомендовать Быковскому отделу Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области осуществить регистрацию прав собственности.
Глава Солдатско -Степновского
сельского поселения :                                                     Е.Н.Демидова